
 Usnesení
z 74. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 30. 12. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

74/1084 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
74/1085 Podání žádosti do OPŽP, prioritní osa 4.1. Zkvalitnění nakládání s odpady - nákup kompostérů 

                     pro občany a pro obec, včetně štěpkovače

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

74/1086 Program 74. zasedání Rady obce Návsí 
74/1087 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Jindřicha Jurzykowského     
74/1088 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
74/1089 Vnitřní směrnice Obce Návsí ke stanovení výše stravného při pracovních cestách s účinnosti od 1. ledna 2014 
74/1090 Rozpočtové opatření č. 10 na rok 2013
74/1091 Smlouvu o vypůjčce nebytových prostor v budově Návsí čp. 1027 s p. G.L.
74/1092 Smlouvu o vypůjčce nebytových prostor v budově Návsí čp. 1027 se základní organizací
             Českomoravského svazu chovatelů poštovních holubů Návsí 
74/1093 Smlouvu o dílo číslo NVS14_SOD se společnosti Digis, spol. s r.o. Ostrava
74/1094 Poskytnutí sponzorského daru – popelnice na ples pořádaný Polským svazem kulturně osvětovým, 
              místní skupina v Návsí 
74/1095 Poskytnutí věcného daru – popelnice na ples pořádaný Sdružením rodičů a přátel školy při Masarykově 
              základní škole Návsí

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

            

  Mgr. Vladimír Šnajdr   
člen RO pověřený podpisem     



 Usnesení
z 73. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 18. 12. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

73/1072 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

73/1073 Program 73. zasedání Rady obce Návsí 
73/1074 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
73/1075 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského      
73/1076 Výpověď nájmu nebytových prostor Návsí čp. 511 p. J.K:
73/1077 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 511 
73/1078 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 30.11.2013 s firmou DEMSTAV group, s.r.o. Hranice
73/1079 Vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí pro rok 2014
73/1080 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu se společnosti
              Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
73/1081 Dodatek č. 6 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě se společnosti 
             ARRIVA MORAVA a.s. Ostrava

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

73/1082 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 511 

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

73/1083 Zveřejnění vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce          
             Návsí pro rok 2014 na úřední desce, na internetových stránkách obce, ve zpravodaji Návsíčko 
             

T: ihned                Zodp. p. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

            

  Jindřich Jurzykowski     
člen RO pověřený podpisem     



 Usnesení
z 72. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 27. 11. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

72/1057 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
72/1058 Návrh programu 21. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

72/1059 Program 72. zasedání Rady obce Návsí 
72/1060 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana 
72/1061 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
72/1062 Zveřejnění záměru výpůjčky nebytových prostor (klubovny) v budově místního hospodářství Návsí čp. 1027
72/1063 Vyřazení majetku příspěvkových organizací obce Návsí dle přílohy
72/1064 Odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace
72/1065 Odměnu ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace
72/1066 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 531037472 na akci „Oprava místních komunikaci v Návsí“ 
              se společnosti Strojírny a stavby Třinec a.s.
72/1067 Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 27.09.2013 s firmou CSK - Invest s.r.o., Třinec 
72/1068 Koupi 5 kusů venkovních vánočních ozdob
72/1069 Smlouvu o výpůjčce včetně příloh s firmou EKO – KOM, a. s. Praha 4
72/1070 Zhotovení 8 kusů pamětních desek publicity projektu „Páteřní cyklotrasa Olše – Olza“, 
              firmou VIAPUBLICITA, Třinec

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

72/1071 Zveřejnění záměru výpůjčky nebytových prostor (klubovny) v budově místního hospodářství Návsí čp. 1027

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

           Mgr. Vladimír Šnajdr     
člen RO pověřený podpisem     



 Usnesení
z 71. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 13. 11. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

71/1048 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
71/1049 Informace o provozu Mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace , 

                     po dobu vánočních prázdnin

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

71/1050 Program 71. zasedání Rady obce Návsí 
71/1051 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra    
71/1052 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou
71/1053 Finanční odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí,    
              příspěvková organizace
71/1054 Přesun přijaté dotace do investičního fondu a čerpání z investičního fondu příspěvkové organizaci, 
              Mateřská škola Kaštánek Návsí
71/1055 Udělení předchozího souhlasu s přijetím darů v celkové výši 42 000 Kč příspěvkové organizaci, 
              Masarykova základní škola Návsí 
71/1056 Souhlas s provedením stavby s názvem „Stavba skladovací haly s administrativní budovou“ 
              s firmou ADAMIK Trade s.r.o. Praha 9

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

             Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem     



 
 Usnesení

z 70. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 30. 10. 2013
v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

70/1039 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
70/1040 Protokoly o jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu 

                     na dodávky zadávané v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek Regionálního 
              operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013, „Dodavka dopravního značení cyklotras 
              v rámci projektu „Páteřní cyklotrasa Olše - Olza““

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

70/1041 Program 70. zasedání Rady obce Návsí 
70/1042 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Jindřicha Jurzykowského    
70/1043 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
70/1044 Smlouvu o dílo č. 02/26/2013 s firmou DEMSTAV group, s.r.o., Hranice
70/1045 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 27.09.2013 s firmou CSK - Invest s.r.o., Třinec 
70/1046 Smlouvu o dílo pro veřejnou zakázku „Dodavka dopravního značení cyklotras v rámci projektu „Páteřní 
              cyklotrasa Olše – Olza““ se subjektem, který splnil veškeré požadavky zadavatele a nabídnul nejnižší 
              cenu: KOPEČNÝ – K+K, s.r.o., Ostrava – Koblov, včetně Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 06.11.2013
70/1047 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu o provozování vodního díla „Vodovod Návsí - lokalita Záhoří“ 
              číslo 60781688/SONP/FM/V/2013/D4, se společnosti Severomoravské vododovy a kanalizace Ostrava a.s.  

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

          Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem     



  Usnesení
z 69. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 23. 10. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

69/1016 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
69/1017 Informaci o provozu Mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace 

                     do dobu podzimních prázdnin
69/1018 Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2012-2013 Základní školy a mateřské školy s polským 
               jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
69/1019 Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2012-2013 Masarykovy základní školy Návsí, 
               příspěvková organizace
69/1020 Úpravy zeleně na pozemcích p.č. 5147/1 a p.č. 5139/1 k.ú. Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

69/1021 Program 69. zasedání Rady obce Návsí 
69/1022 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
69/1023 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského    
69/1024 Přijetí peněžního darů ve výši 21 540 Kč pro Masarykovou základní školu Návsí, příspěvková organizace  
69/1025 Úpravu v položkách rozpočtu 2013 ve výši 63 000 Kč příspěvkové organizaci Mateřské školy Kaštánek
69/1026 Úpravu v položkách rozpočtu 2013 ve výši  50 000 Kč příspěvkové organizaci Základní školy a mateřské     
              školy s polským jazykem vyučovacím Návsí
69/1027 Rozpočtové opatření č. 8 – rok 2013 obce Návsí
69/1028 Žádost České pošty s.p. Ostrava o prominutí valorizace v roce 2014 
69/1029 Nájemní smlouvu na pronájem části pozemků p. č. 926 a p.č. 929/1 k.ú. Návsí s p. P. T.
69/1030 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem části pozemků p. č. 926 a p.č. 929/1 k.ú. N8vsí s m. S.
69/1031 Nájemní smlouvu na pronájem části pozemku p. č. 95/1 k.ú. Návsí s fa NETIS a.s., Návsí čp. 905 
69/1032 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor (klubovny) v budově místního hospodářství Návsí čp. 1027
69/1033 Mandátní smlouvu s firmou C.E.I.S. CZ, s.r.o., Český Těšín
69/1034 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 531037472 na akci „Oprava místních komunikací v Návsí“
              s firmou Strojírny a stavby Třinec, a.s.
69/1035 Nákup vánočního osvětlení na sloupy veřejného osvětlení
69/1036 Nákup kontejnerů na zimní posyp 
69/1037 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 058/2013/H/Ro s firmou Haospol s.r.o. Ostrava

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

69/1038 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor (klubovny) v budově místního hospodářství Návsí čp. 1027

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

          Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem     



  Usnesení
z 68. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 09. 10. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

68/996 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
68/997 Nabídku společnosti Marandis na uspořádání elektrické aukce na nákup el. energie a zemního plynu 

                   pro domácnosti
68/998 Návrh cenové nabídky na opravu fasády Obecního úřadu Návsí
68/999 Cenové nabídky na zimní údržbu 2013 - 2014 místních komunikací 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

68/1000 Program 68. zasedání Rady obce Návsí 
68/1001 Ověřovatelé zápisu: p. PaedDr. Lenku Husarovou, p. Stanislava Lisztwana 
68/1002 K podpisu usnesení: p.Ing. Ilonu Klusovou 
68/1003 Smlouvu o dílo s firmou Platen Technologie, s.r.o., Třinec
68/1004 Dodatek č. 1 k Darovací smlouvě ze dne 24.10. 2012 s m. S.
68/1005 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu 
              o právu stavby IP-12-8010724-2 Návsí Jureňa, přípojka kNN se společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín
68/1006 Smlouvu o založení práva provést stavbu s m. H.
68/1007 Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu a provozování vodního díla č. 60781688/SONP/FM/V/2013/D3 
              se společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
68/1008 Žalobu na firmu DREMOK, s.r.o., Návsí, ve věci vyklízení nemovitostí 
68/1009 Zveřejnění záměru pronájmu stavby „Vodovod Návsí - lokalita Záhoří“
68/1010 Opravu havarijního stavu mostní konstrukce na vodním toku Jasení, km 2,400
68/1011 Smlouvy o dílo na zimní údržbu 2013-2014 místních komunikací s p. Janem Ligockim, SHR,        
              Jablunkov, s p. Rolandem Szmekem, SHR, Návsí, s firmou Autodoprava Pavel Stonawski, Třinec, 
              s firmou Netis, a.s., Návsí 
68/1012 Čerpání finančních prostředků z rezervního fondu Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace 
68/1013 Smlouvu o zpracování grantového projektu s firmou EVČ Morava, s.r.o., Ostrava - Poruba
68/1014 Smlouvu o budoucí smlouvě o dodávce tepla s firmou FEP Energo s.r.o., Návsí

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

68/1015 Zveřejnění záměru pronájmu stavby „Vodovod Návsí - lokalita Záhoří“

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

      
PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

          Ing. Ilona Klusová 
člen RO pověřený podpisem     



   Usnesení
z 67. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 25. 09. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

67/976 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

67/977 Program 67. zasedání Rady obce Návsí 
67/978 Ověřovatelé zápisu: p.Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
67/979 K podpisu usnesení: p.Stanislava Lisztwana 
67/980 Rozpočtové opatření č. 7 – rok 2013 
67/981 Smlouvu o zřízení věcného břemene s R.N., pro stavbu plynovodní přípojky STL na pozemku p. č. 1237 k.ú. Návsí
67/982 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p. č. 95/1 k.ú. Návsí
67/983 Zveřejnění záměru pronájmu části obecních pozemků p. č. 926 a 929/1 k.ú. Návsí
67/984 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 30/1 k.ú. Návsí pro stavbu vodovodu 
           Pod Výtopnou a kanalizace ve vlastnictví obce Návsí
67/985 Darovací smlouvy – poskytnutí daru na částečnou úhradu nákladů spojených se zřízením vodovodní 
            přípojky a napojením na vodovodní řád Návsí - Zahoří dle přílohy 
67/986 Přidělení bytu č. 31 v Domě s pečovatelkou službou Návsí čp. 217 p. J. R.
67/987 Smlouvu o dílo č.  FM/253/13/TSÚ-Pi se Správou Moravskoslezského kraje Ostrava
67/988 Smlouvu o založení práva provést stavbu se stavebníky m. J.
67/989 Smlouvu o dílo s firmou CSK – Invest, s.r.o. Třinec
67/990 Nákup propagačního materiálu obce Návsí
67/991 Vydání platebního rozkazu – fa DREMOK s.r.o. se sídlem Návsí čp. 466
67/992 Cenovou nabídku na opravu místní komunikace v lokalitě Návsí Záhoří firmy Rudolfa Szarzce Stavebně montážní 

firma Český Těšín

   Rada obce Návsí  JMENOVALA:  

67/993 Komisi pro posuzování a hodnocení nabídek dle ustanovení § 74 ve spojení s ust. § 59 odst. 3 a § 71 odst. 3 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, veřejné zakázky „Dopravní značení páteřní 
cyklotrasy Olše – Olza“ ve složení:

Komisi pro posuzování a hodnocení nabídek: 

p. Ing. Rudolf Bilko
p. Ing. Jan Juřena
p. Ing. Petr Kolčárek

Náhradníci:

p. Ing. Bronislav Brzuchański
p. Ing. Michal Hekera
p. Pavel Báča



Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

67/994 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p. č. 95/1 k.ú. Návsí

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

67/995 Zveřejnění záměru pronájmu části obecních pozemků p. č. 926 a 929/1 k.ú. Návsí

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

      
PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

          Stanislav Lisztwan 
člen RO pověřený podpisem     



   Usnesení
z 66. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 09. 09. 2013

v 16,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

66/962 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
66/963 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „ Páteřní cyklostezka Olše – Olza“
66/964 Cenové nabídky na opravu místní komunikace Návsí lokalita Záhoří
66/965 Návrh programu 20. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

66/966 Program 66. zasedání Rady obce Návsí 
66/967 Ověřovatelé zápisu: p.Ing. Ilonu Klusovou, p.Stanislava Lisztwana 
66/968 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
66/969 Na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v souladu s § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 
            o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy
            pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele stavby s názvem „ Páteřní cyklostezka Olše – Olza“
            s uchazečem CSK – Invest, s.r.o. Olšová 1165, 739 61 Třinec, IČ 25396196, DIČ: CZ 25396196, 
            za cenu nejvýše přípustnou 5 384 252,40 Kč včetně DPH 
66/970 V souladu s § 76 odst.6 zák. č. 137 /2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
            vyloučení uchazeče AWT Rekultivace a.s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá, 
            IČ 47676175, CZ 47676175 z účasti v zadávacím řízení „Páteřní cyklostezka Olše - Olza“ 
66/971 Smlouvu o dílo se společnosti HAOSPOL s.r.o. Havířov 4 na stavební práce související s projektem                         
            „Energetické úspory budovy ZŠ Návsí“
66/972 Výjimku z nejvyššího počtu žáků v Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace
66/973 Smlouvu o dílo č. 531051712 se společnosti D5, akciová společnost, Třinec
66/974 Výzvu k podání nabídky u zadávacího řízení označeného „Dodávka dopravního značení cyklotras v rámci projektu 

„Páteřní cyklotrasa Olše - Olza“

Rada obce Návsí  PROJEDNALA:  

66/975 Žádost p. K. a m. J. o zhotovení příjezdové komunikace na pozemku p.č. 3243/4 k.ú. Návsí

       
PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

          Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem     



    Usnesení
z 65. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 28. 08. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

65/948 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
65/949 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „Oprava - Návsí MK 8b, 14c, 9c“
65/950 Cenové nabídky na odvodnění bytového domu Návsí čp. 289

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

65/951 Program 65. zasedání Rady obce Návsí 
65/952 Ověřovatelé zápisu: p.Ing. Ilonu Klusovou, p.Stanislava Lisztwana 
65/953 K podpisu usnesení: p. Jindřicha Jurzykowského
65/954 Rozpočtové opatření č. 5 – rok 2013
65/955 Nájemní smlouvu s ZO chovatelů poštovních holubů Návsí na část pozemku p..č. 93/16  k.ú. Návsí 
65/956 Smlouvy o zřízení věcného břemene a Smlouvy provést stavbu, pro stavbu„ Návsí – dostavba kanalizační sítě, 
            lokalita Zopolí“, viz. příloha 
65/957 Cenovou nabídku na odvodnění bytového domu Návsí čp. 289 firmy T-DEX, s.r.o. Třinec
65/958 Cenovou nabídku na zpracování energetického auditu na teplovodní přípojku z areálu FEP Energo 
            pro účely žádosti o dotaci z programu OPŽP firmy C.E.I.S. CZ, s.r.o. Český Těšín
65/959 Proplácení projektové dokumentace včetně materiálu na zhotovení vodovodní přípojky 
            k rodinnému domu p. L.

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

65/960 Žádost fa Kámen - RM, Roman Malyjurek, Písečná 49 o pronájem budovy márnice 
           na hřbitově v Návsí 

Rada obce Návsí  ROZHODLA:  

65/961 Na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v souladu s § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 
            o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
            pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele stavby s názvem „Oprava - Návsí MK 8b, 14c, 9c“ 
            se společnosti D5, a.s. Třinec, Průmyslová 1026, 739 65 Třinec – Staré Město, za cenu nejvýše přípustnou 
            879 055,- Kč včetně DPH 

       PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

            Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem     



                            
    Usnesení

z 64. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 14. 08. 2013
v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

64/940 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
64/941 Koncepce možných rozvodů CZT Návsí
64/942 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „Energetické úspory budovy ZŠ Návsí“ 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

64/943 Program 64. zasedání Rady obce Návsí 
64/944 Ověřovatelé zápisu: p.Stanislava Lisztwana, p. Jindřicha Jurzykowského
64/945 K podpisu usnesení: p.Ing. Ilonu Klusovou
64/946 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 
            stavby IP-12-8014486 Návsí, Moskovčiak příp. KNN

Rada obce Návsí  ROZHODLA:  

64/947 Na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v souladu s § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodavatele stavby s názvem „Energetické úspory budovy ZŠ Návsí“ se společnosti 
Haospol s.r.o., U Hřiště 775/12, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá, IČ: 25855506, DIČ CZ 25855506, za cenu 
nejvýše přípustnou 3 553 499 Kč bez DPH

       PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

             Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem     

                  



                                                                                      Usnesení
z 63. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 05. 08. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

63/926 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
63/927 Rozhodnutí č. 13150163 – SFŽP o poskytnutí podpory na spolufinancování projektu 

                 v rámci OP ŽP „Energetické úspory budovy ZŠ Návsí“
63/928 Návrh koncepce možných rozvodů CZT Návsí
63/929 Program 5. ročník kulturní akce „Dožínky“ v Návsí dne 24.08.2013 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

63/930 Program 63. zasedání Rady obce Návsí 
63/931 Ověřovatelé zápisu: p.Ing. Ilonu Klusovou, p. Jindřicha Jurzykowského
63/932 K podpisu usnesení: p.Stanislava Lisztwana
63/933 Změnu ve složení jednotky SDH Návsí dle přiloženého seznamu
63/934 Smlouvy o uskutečnění programu na 5. ročník kulturní akce „Dožínky“ v Návsí dne 24.08.2013 
63/935 Cenovou nabídku na izolační práce mezi krokve isover profi 14 cm včetně ochrany krovů objektu Obecního úřadu 

Návsí čp. 327 firmy Slavomír Macoszek, Jablunkov
63/936 Vyhlášení zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce „Oprava – Návsí MK 8b,14c, 9c“
63/937 Oznámení RR regionu soudržnosti Moravskoslezsko o výběru projektu „Páteřní cyklostezka Olše - Olža“
63/938 Úhradu projektové dokumentace cykloturistického značení – cyklotrasy č. 10 Regionální Radě rozvoje a 

spolupráce se sídlem v Třinci 



Rada obce Návsí  JMENOVALA:  

63/939 Komisi pro otvírání obálek a komisi pro posuzování a hodnocení nabídek dle ustanovení § 74 ve spojení s ust. § 59 
odst. 3 a § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, veřejné 
zakázky „Oprava – Návsí MK 8b,14c, 9c“, ve složení: 

Komisi pro otvírání obálek:

p. Jindřich Jurzykowski
p. Stanislav Lisztwan
p. Jiří Sikora

Náhradníci:

p. Miroslav Kolarčík
p. Josef Bocek
p. Stanislav Tacina

Komisi pro posuzování a hodnocení nabídek: 

p. Alena Čmielová
p. Jindřich Jurzykowski
p. Miroslav Kolarčik
p. Stanislav Lisztwan
p. Jiří Sikora

Náhradníci:

p. Josef Bocek
p. Vladislav Tacina
p. Mgr. Vladimír Šnajdr
p. Ing. Ilona Klusová
p. Ing. Vladislav Matýsek

       PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

          Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem     



                
                                                                                      Usnesení

z 62. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 16. 07. 2013
v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

62/916 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

62/917 Program 62. zasedání Rady obce Návsí 
62/918 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
62/919 K podpisu usnesení: p. Jindřicha Jurzykowského
62/920 Zrušení zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce „Energetické úspory budovy ZŠ Návsí“ 
62/921 Vyhlášení zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce „Energetické úspory budovy ZŠ Návsí“
            Zadávací dokumentace, Obchodní podmínky
62/922 Nabídka společnosti HRAT s.r.o. Třinec na administraci dodatečně podpořeného projektu z OP ŽP „Energetické 

úspory budovy ZŠ Návsí“ CZ. 1.02/3.2.00/13.18042
62/923 Vyhlášení zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce „Páteřní cyklotrasa Olše, Olza“,
            zadávací dokumentace, obchodní podmínky

Rada obce Návsí  JMENOVALA:  

62/924 Komisi pro otvírání obálek a komisi pro posuzování a hodnocení nabídek dle ustanovení § 74 ve spojení s ust. § 59 
odst. 3 a § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, veřejné 
zakázky „Energetické úspory budovy ZŠ Návsí“, ve složení: 

Komisi pro otvírání obálek:

p. Ing. Bronislav Brzuchański
p. Ing. Vladislav Matýsek
p. Ing. Jan Juřena

Náhradníci:

p. Pavla Kawuloková
p. Jindřich Jurzykowski
p. Ing. Michal Hekera

Komisi pro posuzování a hodnocení nabídek: 

p. Ing. Bronislav Brzuchański
p. Ing. Vladislav Matýsek
p. Jindřich Jurzykowski
p. Pavla Kawuloková
p. Ing. Jan Juřena

Náhradníci:

p. Ing. Michal Hekera
p. Ing. Marian Razima
p. Ing. Ilona Klusová
p. Stanislav Lisztwan
p. Mgr. Vladimír Šnajdr



Rada obce Návsí  JMENOVALA:  

62/925 Komisi pro otvírání obálek a komisi pro posuzování a hodnocení nabídek dle ustanovení § 74 ve spojení 
            s ust. § 59 odst. 3 a § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
            veřejné zakázky „Páteřní cyklotrasa Olše, Olza“, ve složení: 

Komisi pro otvírání obálek:

p. Ing. Rudolf Bílko
p. Ing. Michal Hekera
p. Ladislav Olšar

Náhradníci:

p. Pavel Bača
p. Ing. arch. Petr Zwierzyna
p. Ing. Marian Razima

Komisi pro posuzování a hodnocení nabídek: 

p. Ing. Rudolf Bílko
p. Pavel Bača
p. Ing. Bronislav Brzuchański
p. Ing. Michal Hekera
p. Ladislav Olšar

Náhradníci:

p. Bohuslav Raszka
p. Andrea Mynaříková
p. Ing. Vladislav Matýsek
p. Ing. arch. Petr Zwierzyna
p. Ing. Marian Razima

       PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

          Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem     



                                                                                      Usnesení
z 61. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 10. 07. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

61/908 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

61/909 Program 61. zasedání Rady obce Návsí 
61/910 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana
61/911 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
61/912 Smlouvu o dílo „Oprava střechy budovy OÚ Návsí čp. 327“, se stavitelem p. Slavomírem 
            Macoszkem, Jablunkov čp. 844
61/913 Smlouvu o dílo s firmou DEMSTAV group, s.r.o. Hranice na zřízení mostovky v Návsí lokalita Jasení 
            v souvislosti s regulaci potoka Jasení
61/914 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p.č. 93/16 k.ú. Návsí

 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

61/915 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p.č. 93/16 k.ú. Návsí

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

       PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

Mgr. Vladimír Šnajdr 
člen RO pověřený podpisem     
        



                                                                                      Usnesení
z 60. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 26. 06. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

60/894 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
60/895 Cenové nabídky na veřejnou zakázku „Oprava střechy budovy OÚ Návsí čp. 327“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

60/896 Program 60. zasedání Rady obce Návsí 
60/897 Ověřovatelé zápisu: p. PaedDr. Lenku Husarovou, p. Jindřicha Jurzykowského 
60/898 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou
60/899 Smlouvu o výpůjčce s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Praha 4 na část stavby 
            silnice I. třídy č. 11 k umístění a provozování informační tabule
60/900 Smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8 Děčín pro stavbu „Návsí, 
            Pieter příp. kNN, IP-12-8013614/3“ na pozemku p. č. 2027/8 k.ú. Návsí 
60/901 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu stavby IP-12-8014131/2 
            s ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8 Děčín pro stavbu „ Návsí-Varcopová, elektrická přípojka NNk“
60/902 Odstoupení od darovacích smluv s domácnostmi podle přiloženého seznamu, ve věci poskytnutí daru 
            na částečnou úhradu nákladů spojených s vybudováním vodovodní přípojky a s napojením na vodovodní    

                   řád Harcov a Zopolí 
60/903 Smlouvu o dílo s p. Romanem Malyjurkem, bytem Polní 739, Jablunkov na zabezpečování výkopových 
            prací a údržby na obecním hřbitově v Návsí
60/904 Poskytnutí věcného daru – popelnice na fotbalovou soutěž „MUNDIÁL CUP“

      60/905 Cenovou nabídku p. Slavomíra Macoszka, klempířství, Nádražní čp. 844, Jablunkov PSČ 739 91 
                  na zakázku „Oprava střechy budovy OÚ Návsí čp. 327“ 

60/906 Nabídku společnosti HRAT s.r.o. Třinec pro výkon zadavatelské činnosti k veřejné zakázce podle metodického 
pokynu pro zadávání veřejných zakázek a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

            projektu „ Páteřní cyklotrasa Olše Olza“
60/907 Vyplacení peněžního daru starostce obce Návsí k příležitosti životního jubilea

            
 

       PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

   Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem                                                                           



            ´     
                                                                                               Usnesení

z 59. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 12. 06. 2013
v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

59/874 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
59/875 Protokol o kontrolním zjištění školní družiny v Masarykově základní škole Návsí, Krajské hygienické 

                   stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě
59/876 Informace o provozu mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí v době od 15.7. do 30.8. 2013 
59/877 Informace o provozu mateřské školy Kaštánek Návsí v době od 1.7. do 30.8. 2013 
59/878 Informace vedoucího obvodního oddělení Policie ČR Jablunkov p. Mgr. Marka Sikory o činnosti policie 
59/879 Návrh programu 19. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

59/880 Program 59. zasedání Rady obce Návsí 
59/881 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
59/882 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana
59/883 Darovací smlouvu s  Masarykovou základní školou, příspěvková organizace, 15 ks rozkládacích  
            matrací PLUS 
59/884 Darovací smlouvu se Sportovním klubem Návsí, 15 ks rozkládacích matrací PLUS 
59/885 Dohodu o ukončení nájemní smlouvy s firmou HoralNet Jablunkov
59/886 Smlouvu o zrušení a o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 3308/1 k.ú. Návsí s oprávněným Ředitelstvím      

                   silnic a dálnic ČR Praha 4 – Nusle a oprávněným Telefónica Czech Republic, a.s. Praha 4 - Michle
59/887 Vyřazení majetku obce Návsí dle přiloženého seznamu
59/888 Navýšení kapacity školní družiny z původních 75 žáků na 90 žáků v Masarykově základní škole Návsí,        
            příspěvková organizace
59/889 Smlouvu o právu provést stavbu s p. J. S. k 30.06.2013
59/890 Darovací smlouvu č. Sp/17/2013/St s Třineckými železárnami, a.s. Třinec 
59/891 Vyhlášení zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce „Energetické úspory budovy 
            ZŠ Návsí“ v souladu  s § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, Zadávací 
            dokumentaci a Obchodní podmínky
59/892 Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavebních prací „Oprava střechy budovy 

                   Obecní úřad Návsí čp. 327“ 

            
Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

59/893 Žádost o znovuprojednání umístění optických datových kabelů na veřejné osvětlení obce Návsí 
            firmy CompTech Servis s.r.o. Jablunkov

       PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

   Stanislav Lisztwan  
člen RO pověřený podpisem



                                                                                    Usnesení
z 58. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 22. 05. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

58/843 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
58/844 Zápis o kontrole dodržování povinností stanovených předpisy o požární ochraně provedené 

                   dne 25.04.2013 v Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace
58/845 Zprávu o provedení prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v roce 2013 v Masarykově 

                základní škole Návsí, příspěvková organizace
58/846 Dopis firmy Dremok, s.r.o. Návsí ze dne 02.05.2013 – Návrh smírného řešení věci
58/847 Upozornění Stavebního úřadu Návsí o zahájení řízení ve věci umístění optického kabelu na sloupy 
            veřejného osvětlení v obci Návsí
58/848 Návrhy smluv o umístění a provozování kontejnerů na oděv, obuv a textil pocházející z domácnosti
58/849 Cenové nabídky na dodávku materiálů pro vodovodní přípojky občanům napojených na vodovod 
            v lokalitě Návsí Záhoří 
    

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

58/850 Program 58. zasedání Rady obce Návsí 
58/851 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Stanislava Lisztwana 
58/852 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou
58/853 Rozpočtové opatření č. 3 rok 2013
58/854 Nájemní smlouvu  na pronájem části pozemku p. č. 3233 k.ú. Návsí s p. I. M.
58/855 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 4358/91 k.ú. Návsí pro kanalizační řád v obci Návsí 
            s p. B. L. a p. L. V.
58/856 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 4358/5 k.ú. Návsí pro kanalizační řád v obci Návsí 

                   s p. M. B., s p. J. C., s p. J. K., s p. M. K., s p. P. K., s p. T. K., a s p. J. M.
58/857 Smlouvu č. IP-12-8008257/1 o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu umístění a   
            realizace stavby s ČEZ Distribuce a.s. Děčín
58/858 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 54/13 k.ú. Návsí pro zřízení teplovodní přípojky 
            s FEP Energo s.r.o. Návsí čp. 1002 
58/859 Dohodu o ukončení nájmu nemovitosti s firmou DREMOK s.r.o. Návsí
58/860 Dohodu o uznání dluhů a o jeho splátkách s firmou DREMOK s.r.o. Návsí
58/861 Výjimku z počtu dětí na školní rok 2013/2014 v Mateřské škole Kaštánek, příspěvková organizace 
58/862 Přijetí finančního daru účelově vázaného v celkové výši 5 000 Kč Mateřské škole Kaštánek Návsí, 
            příspěvková organizace
58/863 Přijetí finančních darů v celkové výši 16 300 Kč Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace
58/864 Nájemní smlouvu na dobu určitou od 01.05.2013 do 31.05.2014 s paní L. K.
58/865 Dodávku materiálů pro vodovodní přípojky občanům napojených na vodovod v lokalitě Návsí Záhoří 
            firmou Rudolf Szarzec, Dukelská 6, 737 01 Český Těšín
58/866 Úhradu projektových dokumentací vodovodních přípojek občanům napojených na vodovod 
            v lokalitě Návsí Záhoří
58/867 Smlouvu o umístění a provozování kontejnerů na oděv, obuv a textil pocházející z domácnosti 
            s firmou REVENGE, Praha 5 - Stodůlky 



Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

58/868 Smlouvu o dílo 5/2013 s V. S.
58/869 Nabídku na výkon zadavatelské činnosti k veřejné zakázce zadávané podle metodického pokynu 
            pro zadávání veřejných zakázek a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
            znění projektu „Regenerace brownfields objektu pily Návsí“, CZ.1.10/2.3.00/05.01412 
            společnosti HRAT, s.r.o. Třinec
58/870 Nabídku poradenské a konzultační služby – Administrace projektu „Regenerace brownfields objektu pily     
            Návsí“, CZ.1.10/2.3.00/05.01412 společnosti HRAT, s.r.o. Třinec 
58/871 Nabídku Zadavatelské činnosti související s výběrem dodavatele stavebních prací, projektu z OP ŽP 
            na zateplení školy společnosti HRAT, s.r.o. Třinec      
58/872 Cenovou nabídku na zhotovení hliníkových vstupních dveří do budovy Návsí čp. 511 

                   firmy Okna Niedoba Třinec

Rada obce Návsí DOPORUČUJE ZO: 

58/873 Projednat nabídku firmy Dremok, s.r.o. Návsí o odkoupení staveb bez čísla popisného 
            na pozemcích p.č. 95/9, p.č. 93/4, p.č. 95/3 k.ú. Návsí

       PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

   Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem

               



                                                                                Usnesení
z 57. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 22. 04. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

57/828 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
57/829 Žádost firmy Comp Tech Servis, s.r.o. Jablunkov o znovuprojednání žádosti o umístění optických 

                   datových kabelů na sloupy veřejného osvětlení v obci Návsí
57/830 Automatické prodloužení funkce ředitele školy v Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace
57/831 Návrh úpravy veřejné zeleně v obci Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

57/832 Program 57. zasedání Rady obce Návsí 
57/833 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Stanislava Lisztwana 
57/834 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského 
57/835 Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací se Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s.    
            pro odběrné místo - obecní dům Návsí čp. 289
57/836 Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací se Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s. 
            pro odběrné místo - obecní dům Návsí čp. 290 
57/837 Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací se Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s. 
            pro odběrné místo - obecní dům Návsí čp. 616 
57/838 Dohodu o ukončení dohody o náhradě za užívání nemovitostí a o podmínkách užívání ze dne 21.04.2000 

                   se společností Telefónica Czech Republic a.s. Praha 4
57/839 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právo provést stavbu 
            číslo IP-12-8013852/003 na pozemcích p. č. 2085, p.č. a 2082/1 k.ú. Návsí se společností ČEZ Distribuce a.s. 
            pro stavbu „Návsí, Sikora, přípojka kNN“
57/840 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p.č. 3233 k.ú. Návsí
57/841 Cenovou nabídku malířských prací v budově Obecního úřadu Návsí p. V. S.

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

57/842 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p.č. 3233 k.ú. Návsí

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

   Jindřich Jurzykowski 
člen RO pověřený podpisem



                                                                                     Usnesení
z 56. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 27. 03. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

56/817 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

56/818 Program 56. zasedání Rady obce Návsí 
56/819 Ověřovatelé zápisu: p. PaedDr. Lenku Husarovou, p. Jindřicha Jurzykowského
56/820 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
56/821 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správě obce Návsí 
           se Správou Železniční dopravní cesty, Praha 1, státní organizace 
56/822 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správě obce Návsí 
            s firmou Fep a.s. Návsí
56/823 Smlouvu o zřízení věcného břemene s p. Bc. D. W.
56/824 Nájemní smlouvu s p. M. N. a R. K.
56/825 Cenovou nabídku č. CN G130500A-65-19 na dodávku kancelářského nábytku Obecnímu úřadu Návsí čp. 327 
            firmy Ambra – Group, s.r.o., Sviadnov 
56/826 Cenovou nabídku na dodávku nábytku do kulturní místnosti Domu s pečovatelskou službou Návsí čp. 217       
            firmy Ambra – Group, s.r.o., Sviadnov 
56/827 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje Ostrava na realizaci 
            projektu „ Vodovod Návsí – lokalita Záhoří“        

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem



                                                                                            Usnesení
z 55. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 13. 03. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

55/788 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
55/789 Žádost České pošty s.p. Praha ze dne 5.3.2013
55/790 Inspekční zprávu České školní inspekce Moravskoslezský inspektorát o hodnocení vzdělávání 

                  v Základní škole a mateřské škole s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace 
55/791 Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky „Vodovod Návsí – lokalita Záhoří“ 
55/792 Výsledek výběrového řízení pro zástup na úseku místního hospodářství po dobu 3-leté mateřské dovolené               
            za účasti oslovených uchazečů
55/793 Provoz mateřské školy s polským jazykem vyučovacím po dobu prázdnin ve dnech 28.3-29.3.2013
55/794 Návrh programu 18. zasedání Zastupitelstva obce Návsí 
55/795 Spolupráci se spol. REVENGE a.s. - umísťování sběrných kontejneru na použité oděvy 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

55/796 Program 55. zasedání Rady obce Návsí 
55/797 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Stanislava Lisztwana 
55/798 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
55/799 Odstoupení od darovacích smluv s domácnostmi podle přiloženého seznamu, ve věci poskytnutí daru 
            na částečnou úhradu nákladů spojených s vybudováním vodovodní přípojky a s napojením na vodovodní    
            řád Pod Výtopnou 
55/800 Revokaci části svého usnesení č. 51/722 přijaté na schůzi konané dne 16. ledna 2013 tak, že vyslovuje 
            souhlas s tím, aby Obec Návsí nevyužila své oprávnění obsažené ve valorizační doložce nájemní smlouvy    
            uzavřené dne 1.2.2006 a dodatků a nezvýšila nájemné České poště s.p. z důvodu veřejného zájmu 
            na zajištění poštovních služeb v obci
55/801 Nájemní smlouvu s M. D., na pronájem části obecního pozemku p. č. 1254 k.ú. Návsí
55/802 Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření ve výši 107 932,87 Kč do fondu rezervního a do fondu     
            odměn příspěvkové organizace Mateřská škola Kaštánek Návsí
55/803 Účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Kaštánek Návsí
55/804 Výroční zprávu za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola Kaštánek Návsí
55/805 Žádost o schválení přidělení daru příspěvkové organizaci Mateřská škola Kaštánek Návsí   
55/806 Přijetí věcného daru DVD  přehrávač za cenu 1 Kč od firmy Nomiland, s.r.o. Klimkovice 

                   příspěvkové organizaci Mateřská škola Kaštánek Návsí
55/807 Výroční zprávu za rok 2012 příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola
            s polským jazykem vyučovacím Návsí 
55/808 Převedení zisku ve výši 141 161,06 Kč do rezervního fondu a fondu odměn příspěvkové 
             organizaci Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
55/809 Účetní závěrka příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 
            vyučovacím Návsí
55/810 Účetní závěrku příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
55/811 Přehled hospodaření za rok 2012 příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
55/812 Přidělení bytu č. 10  v obecním domě Návsí čp. 290 p. R. G., od dubna 2013 na dobu neurčitou
55/813 Cenovou nabídku  firmy Hausing s.r.o. Mosty u Jablunkova na vypracování projektové dokumentace 
            „Návsí dostavba kanalizační sítě – lokalita Zopolí“ 
55/814 Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny - EP Energy Trading
55/815 Cenovou nabídku fy Stavoservis Pavel Báča na zpracování projektové dokumentace 
            „Chodník s opěrnou zídkou“



Rada obce Návsí  R O Z H O D L A:

55/816 Na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v souladu s § 81 zákona č. 137/2006 Sb., 
            o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
            pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele stavby s názvem „Vodovod Návsí –   lokalita Záhoří“ 
            se společnosti Rudolf Szarzec, Dukelská 6, 737 01 Český Těšín, IČ 42082366,  DIČ 42082366 
            za cenu nejvýše přípustnou 2 927 408,34 Kč  

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 54. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 27. 02. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

54/764 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
54/765 Požadavky Sboru dobrovolných hasičů Návsí o nákupu vybavení v roce 2013
54/766 Cenovou nabídku na vypracování projektových dokumentací „Návsí dostavba kanalizační sítě – lokalita Zopolí“ p. 
Kopeckého, firmy Hausing s.r.o. Mosty u Jablunkova
54/767 Projednání žádostí uchazečů o zaměstnání pro zástup na úseku místního hospodářství po dobu 3-leté 
            mateřské dovolené 
54/768 Návrh cenových nabídek společnosti C.E.I.S. CZ, s.r.o. Český Těšín na zpracování dokumentace 
            akce „Energetické úspory budovy ZŠ Návsí“
54/769 Výzvu ekologického institutu Veronica Brno o zapojení obce Návsí do kampaně „ Hodina Země 2013“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

54/770 Program 54. zasedání Rady obce Návsí 
54/771 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
54/772 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana  
54/773 Přijetí daru v celkové výši 54 212 Kč příspěvkové organizaci Masarykova základní škola Návsí   
54/774 Převod hospodářského výsledku v celkové výši 190 015,01 Kč za rok 2012 do rezervního fondu 
            příspěvkové organizace Masarykovy základní školy Návsí 
54/775 Smlouvu o zajištění stravování zaměstnanců s Masarykovou základní školou Návsí, příspěvková organizace
54/776 Smlouvu o smlouvě budoucí o nájmu a provozování vodního díla č. 60781688/BSONP/KA/V/2013 
            se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
54/777 Stanovení ceny stočného od 1.1.2013 v rámci stavby „Revitalizace povodí Olše“
54/778 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 30/1 k.ú. Návsí 
54/779 Bezplatný pronájem hřiště U Pily na akci „FAJERCUP“ pořádanou Sborem dobrovolných hasičů Návsí 
            dne 22.6. 2013 
54/780 Pronájem místnosti Sportovního klubu Návsí v budově Masarykovy základní školy Návsí p. K. S.
54/781 Cenovou nabídku společnosti C.E.I.S. CZ, s.r.o. Český Těšín na zpracování dokumentace akce „Energetické 
            úspory budovy ZŠ Návsí“

Rada obce Návsí J M E N U J E :

54/782 V souladu s § 71 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
           předpisů, členy a náhradníky komise pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku s názvem „Vodovod   
           Návsí – lokalita Záhoří“, a to: 

           Členy: p. Ing. Jana Juřenu, p. Lindu Bartošovou, p. Ing. Michala Hekeru  

           Náhradníky: p. Ing. Bronislava Brzuchańského,p. Ing. Vladislava Matýska, p. Ing. Lenku Hupkovou

54/783 V souladu s § 74 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, členy 
            a náhradníky hodnotící komise pověřené rovněž i posouzením kvalifikace dle § 59 citovaného zákona 
            pro veřejnou zakázku s názvem „Vodovod Návsí – lokalita Záhoří“, a to:

           Členy: p. Ing. Bronislava Brzuchańského, p. Ing. Jana Juřenu, p. Stanislava Lisztwana, 
                        p. Ing. Vladislava Matýska, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra

           Náhradníky: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Pavlu Kawulokovou, p. Ing. Ilonu Klusovou,
                                p. Lindu Bartošovou, p. Ing. Michala Hekeru



Rada obce Návsí DOPORUČUJE ZO: 

54/784 Žádost Sboru dobrovolných hasičů Návsí o poskytnutí dotace - sponzorského daru na akci „ FAJER CUP“

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

54/785 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 30/1 k.ú. Návsí 
             
T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

54/786 Projednat podmínky pronájmu místnosti Sportovního klubu Návsí v budově Masarykovy základní školy Návsí 
            s p. Kamilou Sztefkovou
             
T: ihned Zodp. p.starostka 

54/787 Vyzvat vybrané uchazečky o zaměstnání do 2. kola výběrového řízení pro zástup na úseku místního hospodářství 
            po dobu 3-leté mateřské dovolené 

T: 4. března 2013 Zodp. p. Gabriela Lipus

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

  Stanislav Lisztwan    
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 53. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 13. 02. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

53/751 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
53/752 Inventarizační zprávu obce Návsí z provedené řádné inventarizace majetku a závazků, 

                   jiných aktiv a jiných pasiv za rok 2012

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

53/753 Program 53. zasedání Rady obce Návsí 
53/754 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Jindřicha Jurzykowského  
53/755 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
53/756 Rozpočtového opatření č. 1 – rok 2013
53/757 Umístění přijímajícího zařízení internetu na budovu Návsí čp. 511
53/758 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 1254 k.ú. Návsí
53/759 Mandátní smlouvu k výkonu technického dozoru investora ( TDI ) pro stavbu „Páteřní cyklostezka 
            Olše – Olza“ s firmou Stavoservis Vendryně
53/760 Úhrady projektových dokumentací pro DSP obcí Bystřice, Vendryně a RR v rámci projektu 
            „Páteřní cyklostezka Olše – Olza“ 
53/761 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 2013/03/St s obci Bystřice

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

53/762 Objednávku zápisu obce a objednávku publikací Encyklopedie ČR – města a obce, firmy 
            Proxima Bohemia s.r.o. Praha 2

Rada obce Návsí DOPORUČUJE ZO: 

53/763 Projednat Inventarizační zprávu obce Návsí z provedené řádné inventarizace majetku a závazků, jiných aktiv 
a jiných pasiv za rok 2012 spolu se závěrečným účtem obce Návsí za rok 2012

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Mgr. Vladimír Šnajdr 
člen RO pověřený podpisem



           Usnesení
z 52. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 30. 01. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

52/735 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
52/736 Návrh programu 17. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

52/737 Program 52. zasedání Rady obce Návsí 
52/738 Ověřovatelé zápisu: p. Stanislava Lisztwana, p. Jindřicha Jurzykowského  
52/739 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou
52/740 Dohodu o ukončení nájmu části pozemku p.č. 1254 k.ú. Návsí s m. K.
52/741 Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací pro období 2013-2022 společnosti SmVaK Ostrava a.s.
52/742 Dodatek č. 1 k dohodě o úhradě neinvestičních výdajů základní školy za žáky plnící povinnou školní 
            docházku ve škole zřízené jinou obcí s Městem Jablunkov
52/743 Přidělení bytu č. 1 v obecní budově Návsí čp. 291 p. D. M., od 1. března 2013 na dobu neurčitou
52/744 Přidělení bytu č. 6 v obytní budově Návsí čp. 290 p. M. L., od 1. března 2013 na dobu neurčitou
52/745 Zadávací dokumentaci na akci „Vodovod Návsí – lokalita Záhoří“
52/746 Dohodu o postoupení práv, užitků a povinností s obci Vendryně
52/747 Dohodu o postoupení práv, užitků a povinností s obci Bystřice
52/748 Mandátní smlouvu s firmou Karel Horáček – EKO RIA

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

52/749 Žádost p. T. L., o poskytnutí finančního příspěvku na zimní údržbu místní komunikace p.č. 775 k.ú. Návsí

Rada obce Návsí DOPORUČUJE ZO: 

52/750 Žádost Lesů ČR o sdělení zájmu odkoupení lesního pozemku p.č. 4344/1 k.ú. Návsí

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

      Ing. Iloná Klusová
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 51. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 16. 01. 2013

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

51/714 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
51/715 Informace o přechodu nájmu zemědělských pozemků na právního nástupce nájemce paní S. Z.
51/716 Informace Severomoravských vodovodů a kanalizací a.s. Ostrava, o výši vodného a stočného pro rok 2013
51/717 Smlouvu o pronájmu stavby silnice I. třídy za účelem zvláštního užívání číslo OS/355/13/KI 
            se společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR Praha 4 - Nusle 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

51/718 Program 51. zasedání Rady obce Návsí 
51/719 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
51/720 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana  
51/721 Zásady odpisování dlouhodobého majetku příspěvkových organizací
51/722 Zvýšení nájmu o inflaci za rok 2012 ve výši 3,3 % u nebytových prostor Návsí čp. 511, Návsí čp. 217 a márnice 
51/723 Darovací smlouvy s m. V. a B. S.
51/724 Darovací smlouvy s p. S. K.
51/725 Nájemní smlouvu č. 9715463 se společnosti Lesy ČR s.p. Hradec Králové
51/726 Dotaci na zabezpečení péče o válečné hroby z rozpočtu Moravskoslezského kraje Ostrava
51/727 Čerpání prostředků ve výši 134 615 Kč z investičního fondu na nákup myčky nádobí do školní jídelny 
            příspěvkové organizace Masarykovy základní školy Návsí
51/728 Poskytnutí věcného daru – popelnice na ples pořádaný Sportovním klubem Návsí  
51/729 Poskytnutí věcného daru – popelnice na ples pořádaný Skupinou matice školské při Základní škole a mateřské 
            škole s polským jazykem vyučovacím Návsí                     
51/730  Poskytnutí věcného daru – popelnice na ples Sdružení rodičů a přátel školy při Masarykově základní škole Návsí
51/731 Veřejnoprávní smlouvu o umístění stavby s Obecním úřadem Návsí, stavební úřad
51/732 Cenu vodného ve výši 36,59 ( včetně DPH) s účinnosti od 01.01.2013 pro domácnosti a ostatní odběratelé 
            dodávané vodovodem Jasení, Rogovec, Pod Výtopnou na základě kalkulace nákladů pitné vody

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

51/733  Žádost p. J. P., o výměnu bytu č. 6 za byt č. 1 v obecní budově Návsí čp. 291  

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

51/734 Projednat se Severomoravskými vodovody a kanalizacemi a.s. Ostrava, výši vodného a stočného pro rok 2013
             

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                   
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

     Stanislav Lisztwan  
člen RO pověřený podpisem


